
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 25 декабря 2017 года  № 1386 

 

Об образовании рабочей группы по разработке предложений, 

направленных на решение вопроса изменения правового статуса 

служебного жилого помещения, его исключения из специализированного 

жилищного фонда и приватизации работниками здравоохранения 
 
 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 
Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      
п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу по разработке предложений, направленных 
на решение вопроса изменения правового статуса служебного жилого помещения, 
его исключения из специализированного жилищного фонда и приватизации 
работниками здравоохранения, включив в ее состав следующих представителей 
Законодательного собрания Ленинградской области: 

Петров Александр Евгеньевич – председатель постоянной комиссии  
по здравоохранению; 

Лобжанидзе Арчил Алексеевич – заместитель председателя постоянной 
комиссии по здравоохранению; 

Тюрина Татьяна Венедиктовна – заместитель председателя постоянной 
комиссии по здравоохранению; 

Левченко Марина Николаевна – член постоянной комиссии по здравоохранению; 
Вовк Наталья Борисовна – заместитель начальника правового управления – 

начальник отдела правовой и антикоррупционной экспертизы правового 
управления аппарата. 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 
направить до 31 января 2018 года своих представителей в состав указанной 
рабочей группы. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 
комиссию по здравоохранению Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель  
Законодательного собрания С. Бебенин 


